АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2023 г. Нелидово №1265-па

О внесении изменений в

постановление Администрации

Нелидовского городского округа от

17.01.2022 № 50-па

  В соответствии с постановлением Администрации Нелидовского городского

округа от 14.02.2019 № 162-па "О Порядке разработки, реализации и оценки

эффективности реализации муниципальных программ муниципального

образования Нелидовский городской округ Тверской области", распоряжением

Администрации Нелидовского городского округа от 30.06.2021 № 137-ра "О

перечне муниципальных программ муниципального образования Нелидовский

городской округ Тверской области",  Администрация  Нелидовского  городского

округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Нелидовского

городского округа от 17.01.2022 № 50-па «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие транспортного комплекса, дорожного хозяйства и

благоустройства территории муниципального образования Нелидовский

городской округ Тверской области» на 2022-2026 годы» (далее - Постановление):

1.1 В приложении к Постановлению строку Паспорта муниципальной

программы «Объемы финансирования муниципальной программы по годам ее

реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:

      «

Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам ее реализации в

разрезе подпрограмм

Общий объем финансирования муниципальной

программы составляет 710 942,2 тыс. руб.

2022 год – 160 098,7 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 15 906,1 тыс. руб.,

подпрограмма 2 – 74 461,7 тыс. руб.,

подпрограмма 3 – 69 730,9 тыс. руб.,

2023 год – 169 063,3 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 16 050,8 тыс. руб.,

подпрограмма 2 – 92 216,7 тыс. руб.,

подпрограмма 3 – 60 795,8 тыс. руб.,

2024 год – 138 027,6 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 16 105,2 тыс. руб.,

подпрограмма 2 – 83 337,7 тыс. руб.,

подпрограмма 3 – 38 584,7 тыс. руб.,

2025 год – 138 283,8 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 16 127,8  тыс. руб.,

подпрограмма 2 – 83 728,9 тыс. руб.,

подпрограмма 3 – 38 427,1 тыс. руб.,

2026 год – 105 468,8 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 16 093,7 тыс. руб.,

подпрограмма 2 – 52 529,4 тыс. руб.,

подпрограмма 3 – 36 845,7 тыс. руб.,

   ».

          1.2. Часть «Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации

подпрограммы 3» подраздела 3.3 приложения к Постановлению изложить в

следующей редакции:

«Объемы финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы 3

 Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию

подпрограммы 3, составляет 244 384,2 тыс. руб.

 Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию

подпрограммы 3, по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач

приведен в таблице 3.

Таблица 3

Годы

реализации

муниципальн

ой

    программы

Объем бюджетных ассигнований, выделенный

на реализацию подпрограммы 3, тыс. руб.

задача 1

«Повышение

комфортности

проживания

граждан»

задача 2

«Обеспечение

выполнения

отдельных функций

органов местного

самоуправления»

Задача F2 «Реализация

федерального проекта

«Формирование комфортной

городской среды» в рамках

реализации национального

проекта «Жилье и городская

среда»

Итого,

тыс. руб

2022 г. 31 012,0 8 771,2 29 947,8 69 730,9

2023 г. 34 790,5 9 617,1 16 388,2 60 795,8

2024 г. 28 805,5 9 621,6 157,6 38 584,7

2025 г. 28 805,5 9 621,6 0,0 38 427,1

2026 г. 27 243,0 9 602,7 0,0 36 845,7

Всего 150 656,5 47 234,2 46 493,6 244 384,2

  ».

    1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие транспортного

комплекса, дорожного хозяйства и благоустройства территории муниципального

consultantplus://offline/ref=B41AB805B5231D8A53989745030C192F4438666B9D41F654C4E5D227D0D3D895817D7CF348F1390406372Bt2FAM

образования Нелидовский городской округ Тверской области на 2022-2026 годы»

изложить согласно приложению к настоящему Постановлению.

    2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские

известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

Администрации Нелидовского городского округа в сети Интернет.

Глава Нелидовского городского округа                                                   Д.В. Лебедев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«Объемы финансовых ресурсов,
	Таблица 3